[image: image1.png]INNOWACYJNA UNIA EUROPEJSKA
GOSPODARKA & LR -

NARODOWA STRATEGIA SPOINOSCI
















Przasnysz, 2015 – 08 – 11


Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego na usługę: modernizacja sprzętu komputerowego przekazanego Beneficjentom Ostatecznym projektu „Cyfrowe okno na świat – mobilny Internet w Gminie Przasnysz”

Dot. postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę: modernizacja sprzętu komputerowego przekazanego Beneficjentom Ostatecznym projektu „Cyfrowe okno na świat – mobilny Internet w Gminie Przasnysz”.

W związku z wpłynięciem dnia 10 sierpnia 2015 roku do Zamawiającego – Urzędu Gminy Przasnysz, wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawcę:
Pytanie 1:
Czy Zamawiający może potwierdzić czy w komputerach Dell Optiplex 3010 jest fizycznie miejsce na drugi dysk do zamontowania w sankach Dell?
Odpowiedź:

Tak, w komputerach Dell Optiplex 3010 jest fizycznie miejsce na drugi dysk. W komputerze, oprócz zatoki 3,5'' w której jest zamontowany dysk twardy SEAGATE ST500DM002-1BD142, jest wolna zatoka 3,5'' na dysk twardy SSD 240 GB. Wykonawca może dostarczyć dysk twardy SSD 240 GB o dowolnym rozmiarze jednakże musi dokonać jego montażu w zatoce 3,5''. Może to nastąpić przy wykorzystaniu ramki montażowej (sanek) umożliwiających montaż oferowanego dysku twardego SSD 240 GB w zatoce 3,5''.
Pytanie 2:
Czy Zamawiający może potwierdzić czy należy skalkulować dostawę kabli SATA zasilających i logicznych?
Odpowiedź:

Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć wszelkie niezbędne elementy, w tym kable, aby komputer poprawnie działał. W ramach zamówienia, zgodnie z pkt IV.1.4) Załącznika nr 1 do SIWZ pn. „Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia”, Wykonawca jest zobowiązany do dostarczenia zasilacza modularnego o mocy maksymalnej co najmniej 550W posiadającego certyfikat 80+ (Gold, Platinum lub Titanium) oraz dokonania montażu zasilacza w komputerze i podłączenia do niego wszystkich podzespołów komputera.
Pytanie 3:
Czy Zamawiający może potwierdzić czy dopuści dostawę dysków SSD 240 gb 2,5'' z sankami umożliwiającymi montaż w zatoce 3,5”?
Odpowiedź:
Tak. Wykonawca może dostarczyć dysk twardy SSD 240 GB o dowolnym rozmiarze jednakże musi dokonać jego montażu w zatoce 3,5''. Może to nastąpić przy wykorzystaniu ramki montażowej (sanek) umożliwiających montaż oferowanego dysku twardego SSD 240 GB w zatoce 3,5''.
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